青白江华金店2012年5月活动总结
1、 数据分析
1、 活动期间与上月同期数据对比

	销售笔数
	平均客单价
	收入
	毛利
	毛利率

	161
	      28.86
	4645.9
	1332.9
	28.7%

	       150
	33.93
	5089.5
	1772.9
	34.8%

	11
	-5.07
	-443.6
	-472
	-6.1%


2、 活动期间与活动前一周数据对比

	销售笔数
	平均客单价
	收入
	毛利
	毛利率

	161
	28.86
	4645.9
	1332.9
	28.7%

	175
	29.54
	      5169.9
	1991.6
	38.5%

	-14
	-0.68
	-524
	-658.7
	-9.8%


3、 活动期间新增会员      11     人

4、 活动期间整体会员及非会员销售占比，如有阶段性消费活动，提供阶段性会员及非会员的销售占比。

	会员销售占比
	非会员销售占比

	
	


	价格范围
	会员销售占比
	非会员销售占比

	
	
	

	
	
	

	
	
	


5、 活动期间送出赠品或券的数量以及剩余实际数量

	赠品名称
	10元卷
	8元卷
	
	

	送出数量
	1
	1
	
	

	剩余数量
	23
	23
	
	


2、 总结

1、 活动的亮点

员工积极性高。
2、 如何将非会员转为会员

多宣传会员权益，此卡能全家人使用，还可以参加我们药房的兑换活动，积分满一定的金额还能当现金使用。
3、 活动效果不明显的门店，下次的活动中怎么提高？

本次活动门店并没有达到公司的要求，这个月的销量明显下降。客单价每次活动不能提高，在每次活动中都遇到的问题是，当今最大的困难就是社保。在下次的活动中首先还是大力发展会员。商品特价组合销售，
                                                                    总结人：邱雪
                                                                    时间：2012-05-27
